

BUONO D'ORDINE N. 2113 del 15 DIC. 2016

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3372935
Descrizione Ordine	FORNITURA CANCELLERIA AD USO UFFICI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z711BCD691
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	14/12/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/12/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI COLICO
Codice Fiscale Ente	83006690131
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA V ALPINI, N 1, 23823 - COLICO (LC)
Telefono / FAX ufficio	0341934705/0341934716
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFVA8P
Punto Ordinante	LORETTA BERTOLINI / CF: BRTLTT70S63F712P
Email Punto Ordinante	RAGIONERIA@COMUNE.COLICO.LC.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00710580135
Ordine istruito da	LORETTA BERTOLINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	MEPA@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

OFFICE103 - Prodotti, servizi, accessori, macchine per l'ufficio ed elettronica

Nessun dato rilasciato

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 37) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A6636 - Codice articolo produttore: KF17948 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: goffrata - Formato [cm o uni]: 23X33 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Q-CONNECT - Materiale: Polipropilene - Nome commerciale: CART.TRASP. L Q-CON CM23X33 BA 70MIC CF.50PZ - Prezzo: 2,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 70 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: ad "L" - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (2 di 37) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: NO - Altezza nastro [mm]: 4 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my066231 - Codice articolo produttore: ZTN14BWI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Lunghezza nastro [m]: 10 - Marca: PENTEL ITALIA S.p.A. - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE IL BIANCHETTO MM4,2X10M - Prezzo: 1,97 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a nastro - ricaricabile - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 37) - Metaprodotto: Memorie

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [mb]: 1600 - Codice articolo fornitore: my066525 - Codice articolo produttore: 49063 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: VERBATIM - Nome commerciale della memoria: MEMORIE PORTATILI VERBATIM PINSTRIPE 16 GB - Prezzo: 6,66 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Usb Compact Flash - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 37) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A1086 - Codice articolo produttore: 0014 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 12 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: ARCA - Materiale: cartone - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE TITANEDI D.CM.12-3 LACCI S/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz) - Portaetichette: NO - Prezzo: 0,94 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: ND - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 37) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A1085 - Codice articolo produttore: 0013 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 10 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: ARCA - Materiale: cartone - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE TITANEDI D.CM.10-3 LACCI S/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz) - Portaetichette: NO - Prezzo: 0,94 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: ND - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 37) - Metaprodotto: Cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 30 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Codice articolo fornitore: my000595 - Codice articolo produttore: 21.548.1083 - Condizioni di

pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 150 - Marca: ZENITH - Materiale della struttura: acciaio cromato - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ZENITH MOD. 548/E - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Prezzo: 21,3 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 37) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my001333 - Codice articolo produttore: 31.130.1401 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Gamba [mm]: 4 - Marca: ZENITH - Materiale: metallo - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI ZENITH MOD.130/E SC.10.000 PUNTI - Passo [mm]: 6 - Prezzo: 8,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (8 di 37) - Metaprodotto: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches e

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: myp017918 - Codice articolo produttore: 3200723 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 216X303 - Disponibilità minima garantita: 20 - Finitura: LUCIDA - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: GBC - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: POUCHES GBC F.TO A4 MM.216X303 125 MY CF100 - Prezzo: 14,8 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron]: 125 - Tempo di consegna: 9 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 9 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pouches a caldo - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO

Oggetto dell'ordine (9 di 37) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 15 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A0764 - Codice articolo produttore: 4350 - Colore: Trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 800 - Lunghezza [m]: 10 - Marca: SYROM - Materiale: PPL - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.15X10M TORRE 10 PZ - Note: PREZZO RIFERITO ALLA CONFEZIONE DA 10 PZ - Prezzo: 1,47 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 37) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: my000147 - Codice articolo produttore: M UB150 N - Colore inchiostro: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OSAMA - Nome commerciale della penna monouso: PENNA UNI BALL EYE UB150 MM.0,5 NERO - Prezzo: 2,59 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: inchiostro: liquido - Tipologia punta: roller - Tratto [mm]: 0,3 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 37) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my033208 - Codice articolo produttore: KF10501 - Colore: giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 600 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 5x7,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Q-CONNECT - Nome commerciale: QUICK NOTES Q-CONNECT 50X75 GIALLO CF12 - Prezzo: 3,4 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (12 di 37) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my033209 - Codice articolo produttore: KF10502 - Colore: giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 600 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 7,5x7,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Q-CONNECT - Nome commerciale: QUICK NOTES Q-CONNECT 75X75 GIALLO CF12 - Prezzo: 4,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (13 di 37) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my033210 - Codice articolo produttore: KF10503 - Colore: giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 600 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 7,5x12,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Q-CONNECT - Nome commerciale: QUICK NOTES Q-CONNECT 75X125 GIALLO CF12 - Prezzo: 6,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (14 di 37) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my001966 - Codice articolo produttore: K32PR - Colore: rosso - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25,5x34 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: KARNAK - Materiale: presspan - Nome commerciale: CARTELLE K.PRESSPAN PES.C/ELASTICO ROSSO (Acquisto Tassativo a Multipli di 10 pz) - Prezzo: 0,81 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 0,8 mm - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con elastico verticale - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 37) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my001964 - Codice articolo produttore: K32PG - Colore: giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25,5x34 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: KARNAK - Materiale: presspan - Nome commerciale: CARTELLE K.PRESSPAN PES.C/ELASTICO GIALLO (Acquisto Tassativo a Multipli di 10 pz) - Prezzo: 0,81 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 0,8 mm - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con elastico verticale - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 37) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my011953 - Codice articolo produttore: K111BAR - Colore: arancio - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25x34,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CART.K.BRISTOL ALETTE G.200 ARANCIO CF. 25 - Prezzo: 8,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 gr - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (17 di 37) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my018893 - Codice articolo produttore: K111BCI - Colore: ciclamino - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25x34,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CART.K.BRISTOL ALETTE G.200 CICLAM. CF. 25 - Prezzo: 8,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 gr - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (18 di 37) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my011951 - Codice articolo produttore: K111BGI - Colore: giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25x34,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CART.K.BRISTOL ALETTE G.200 GIALLO CF. 25 - Prezzo: 8,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 gr - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (19 di 37) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my018885 - Codice articolo produttore: K113BCI - Colore: ciclamino - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25x34 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CART.K.BRISTOL SEMPL.GR.200 CICLAM. CF. 50 - Prezzo: 9 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 gr - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza lembi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (20 di 37) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my018884 - Codice articolo produttore: K113BVN - Colore: verde nilo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25x34 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CART.K.BRISTOL SEMPL.GR.200 VER.NIL CF. 50 - Prezzo: 9 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 gr - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza lembi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (21 di 37) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my011944 - Codice articolo produttore: K113BGI - Colore: giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25x34 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CART.K.BRISTOL SEMPL.GR.200 GIALLO CF. 50 - Prezzo: 9 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 gr - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza lembi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (22 di 37) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my002474 - Codice articolo produttore: 733001KK - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza tratto [mm]: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE KARNAK SEGNO GIALLO - Prezzo: 0,41 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a inchiostro liquido - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (23 di 37) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my002478 - Codice articolo produttore: 733005KK - Colore: azzurro - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza tratto [mm]: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE KARNAK SEGNO AZZURRO - Prezzo: 0,48 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a inchiostro liquido - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (24 di 37) - Metaprodotto: Cartelline per presentazione

Acquisti verdi: NO - Ante: 2 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my047428 - Codice articolo produttore: 202503 - Colore: ROSSA - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato [lxh] [cm]: 22x31 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: Q-CONNECT - Materiale: in PPL - Meccanismo di fissaggio dei documenti cartacei: a molla - Nome commerciale: CARTELLA QCONNECT C/MOLLA D.5 ROSSA (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz) - Portaetichette: NO - Prezzo: 0,52 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tasca porta cd/dvd: NO - Tasca porta floppy: NO - Tasca portabiglietti da visita: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://www.myo.it>

Oggetto dell'ordine (25 di 37) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A1084 - Codice articolo produttore: 0012 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita:

1000 - Dorso [cm]: 8 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: ARCA - Materiale: cartone - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE TITANEDI D.CM.8-3 LACCI S/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz) - Portaetichette: NO - Prezzo: 0,94 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: ND - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (26 di 37) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A1087 - Codice articolo produttore: 0015 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 15 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: ARCA - Materiale: cartone - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE TITANEDI D.CM.15-3 LACCI S/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz) - Portaetichette: NO - Prezzo: 0,94 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: ND - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (27 di 37) - Metaprodotto: Cartelle sospese e supporti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 033034 - Codice articolo produttore: 100/395-A1 - Colore: AVANA - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato [cm]: 37X25 - Gramatura cartoncino [g/m²]: 240 - Interasse [cm]: 39 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: CARTOPLAST - Nome commerciale: CARTELLINE SOPPESE CARTESIO CASS.INT.39V CF.25 - Note: ARTICOLO VENDUTO IN CF. DA 25 PEZZI-PREZZO RIFERITO AL SINGOLO PEZZO. ACQUISTARE A MULTIPLI DEL LOTTO MINIMO - Prezzo: 32,15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sistema di assemblaggio: a incastro - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartella con fondo "V" per cassette - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (28 di 37) - Metaprodotto: Inchiostri per timbri

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000692 - Codice articolo produttore: 358B - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Contenuto [ml]: 30 - Disponibilità minima garantita: 60 - Marca: VIVA - Materiale contenitore: PLASTICA - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: INCHIOSTRO BLU X TIMBRI 30 ML - Prezzo: 0,5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in gomma - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (29 di 37) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my028735 - Codice articolo produttore: 120-0 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: tonda - Gradazione: 2B - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STAEDTLER ITALIA S.p.A. - Nome commerciale: MATITA NORIS 120 GRAD.2B N.0 - Prezzo: 0,6 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (30 di 37) - Metaprodotto: Blocchi

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Area utilizzo: notes - Codice articolo fornitore: my031504 - Codice articolo produttore: 02124205M - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Fogli ricalcanti: NO - Formato [lxh] [cm]: 15X21 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: TITANEDI - Microperforazione: SI - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO TITANNOTES PLUS A5 5MM FF70 (Acquisto Tassativo a Multipli di 10pz) - Pagine per blocco [numero]: 70 - Peso fogli [g/m²]: 60 - Prezzo: 0,41 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stampa: uso speciale - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di copertina: cartone - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (31 di 37) - Metaprodotto: Blocchi

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Area utilizzo: notes - Codice articolo fornitore: my0A2394 - Codice articolo produttore: A2394 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita:

100 - Fogli ricalcanti: NO - Formato (l x h) [cm]: A4 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: TITANEDI - Microperforazione: NO - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO TITANEDI BASICNOTES A4 5MM. F.50 (Acquisto Tassativo a Multipli di 10pz) - Pagine per blocco [numero]: 50 - Prezzo: 0,56 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stampa: assente - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di copertina: cartone - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (32 di 37) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000337 - Codice articolo produttore: 8003 01 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro punta [mm]: 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: FILA - Nome commerciale: Tratto Pen Blu (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz) - Prezzo: 0,62 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Sicurezza: cappuccio di sicurezza - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: fine - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (33 di 37) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000336 - Codice articolo produttore: 8003 02 - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro punta [mm]: 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: FILA - Nome commerciale: Tratto Pen Rosso (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz) - Prezzo: 0,62 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Sicurezza: cappuccio di sicurezza - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: fine - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (34 di 37) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000335 - Codice articolo produttore: 8003 03 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro punta [mm]: 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: FILA - Nome commerciale: Tratto Pen Nero (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz) - Prezzo: 0,62 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Sicurezza: cappuccio di sicurezza - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: fine - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (35 di 37) - Metaprodotto: Rubriche telefoniche

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A2383 - Codice articolo produttore: 4200 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni (l x h) [cm]: 15x21 - Disponibilità minima garantita: 20 - Foliazione: 96 - Marca: ARTI GRAFICHE BM s.r.l. - Materiale copertina: PPL - Nome commerciale: RUBRICA ALFABETICA F.TO 15X21 FF.96 - Prezzo: 3,66 - Prezzo per unità di prodotto: 3,6600 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ricambi: ND - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: rubrica telefonica ad anelli - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://www.myo.it>

Oggetto dell'ordine (36 di 37) - Metaprodotto: Raccoglitori ad anelli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my048864 - Codice articolo produttore: 3843RIV AZZURRO - Colore: AZZURRO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 3 - Formato: 27x32 - Foro di estrazione: NO - Marca: ND - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE A 4 ANELLI DIAM.30 AZZURRO - Portaetichette: NO - Prezzo: 2,01 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10,8 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: assente - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (37 di 37) - Metaprodotto: Raccoglitori ad anelli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my048862 - Codice articolo produttore: 3843RIV ROSSO - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 3 - Formato: 27x32 - Foro di estrazione: NO - Marca: ND - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE A 4 ANELLI

DIAM.30 ROSSO - Portaetichette: NO - Prezzo: 2,01 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10,8 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: assente - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CART.TRASP. L Q- CON CM23X33 BA 70MIC CF.50PZ	2,43	10 (Confezione)	24,30 €	22,00
2	CORRETTORE IL BIANCHETTO MM4,2X10M	1,97	30 (Pezzo)	59,10 €	22,00
3	MEMORIE PORTATILI VERBATIM PINSTRIPE 16 GB	6,66	3 (Pezzo)	19,98 €	22,00
4	FALDONE TITANEDI D.CM.12- 3 LACCI S/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz)	0,94	50 (Pezzo)	47,00 €	22,00
5	FALDONE TITANEDI D.CM.10- 3 LACCI S/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz)	0,94	50 (Pezzo)	47,00 €	22,00
6	CUCITRICE ZENITH MOD. 548/E	21,30	2 (Pezzo)	42,60 €	22,00
7	PUNTI ZENITH MOD.130/E SC.10.000 PUNTI	8,58	4 (Scatola)	34,32 €	22,00
8	POUCHES GBC F.TO A4 MM.216X303 125 MY CF100	14,80	1 (Confezione)	14,80 €	22,00
9	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.15X10M TORRE 10 PZ	1,47	1 (Pezzo)	1,47 €	22,00

10	PENNA UNI BALL EYE UB150 MM.0,5 NERO	2,59	12 (Pezzo)	31,08 €	22,00
11	QUICK NOTES Q- CONNECT 50X75 GIALLO CF12	3,40	2 (Confezione)	6,80 €	22,00
12	QUICK NOTES Q- CONNECT 75X75 GIALLO CF12	4,25	2 (Confezione)	8,50 €	22,00
13	QUICK NOTES Q- CONNECT 75X125 GIALLO CF12	6,32	2 (Confezione)	12,64 €	22,00
14	CARTELLE K.PRESSPAN PES.C/ELASTICO ROSSO (Acquisto Tassativo a Multipli di 10 pz)	0,81	10 (Pezzo)	8,10 €	22,00
15	CARTELLE K.PRESSPAN PES.C/ELASTICO GIALLO (Acquisto Tassativo a Multipli di 10 pz)	0,81	10 (Pezzo)	8,10 €	22,00
16	CART.K.BRISTOL ALETTE G.200 ARANCIO CF. 25	8,10	1 (Confezione)	8,10 €	22,00
17	CART.K.BRISTOL ALETTE G.200 CICLAM. CF. 25	8,10	1 (Confezione)	8,10 €	22,00
18	CART.K.BRISTOL ALETTE G.200 GIALLO CF. 25	8,10	1 (Confezione)	8,10 €	22,00
19	CART.K.BRISTOL SEMP.L.GR.200 CICLAM. CF. 50	9,00	1 (Confezione)	9,00 €	22,00

20	CART.K.BRISTOL SEMP.L.GR.200 VER.NIL CF. 50	9,00	1 (Confezione)	9,00 €	22,00
21	CART.K.BRISTOL SEMP.L.GR.200 GIALLO CF. 50	9,00	1 (Confezione)	9,00 €	22,00
22	EVIDENZIATORE KARNAK SEGNO GIALLO	0,41	12 (Pezzo)	4,92 €	22,00
23	EVIDENZIATORE KARNAK SEGNO AZZURRO	0,48	12 (Pezzo)	5,76 €	22,00
24	CARTELLA QCONNECT C/MOLLA D.5 ROSSA (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz)	0,52	25 (Pezzo)	13,00 €	22,00
25	FALDONE TITANEDI D.CM.8-3 LACCI S/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz)	0,94	50 (Pezzo)	47,00 €	22,00
26	FALDONE TITANEDI D.CM.15- 3 LACCI S/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz)	0,94	50 (Pezzo)	47,00 €	22,00
27	CARTELLINE SOSPESE CARTESIO CASS.INT.39V CF.25	32,15	1 (Pezzo)	32,15 €	22,00
28	INCHIOSTRO BLU X TIMBRI 30 ML	0,50	5 (Pezzo)	2,50 €	22,00
29	MATITA NORIS 120 GRAD.2B N.0	0,60	12 (Pezzo)	7,20 €	22,00
30	BLOCCO TITANNOTES PLUS A5 5MM FF70(Acquisto Tassativo a Multipli	0,41	10 (Pezzo)	4,10 €	22,00

31	BLOCCO TITANEDI BASICONOTES A4 5MM. F.50(Acquisto Tassativo a Multipli di 10pz)	0,56	10 (Pezzo)	5,60 €	22,00
32	Tratto Pen Blu (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz)	0,62	12 (Confezione)	7,44 €	22,00
33	Tratto Pen Rosso (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz)	0,62	12 (Confezione)	7,44 €	22,00
34	Tratto Pen Nero (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz)	0,62	12 (Confezione)	7,44 €	22,00
35	RUBRICA ALFABETICA F.TO 15X21 FF.96	3,66	2 (Pezzo)	7,32 €	22,00
36	RACCOGLITORE A 4 ANELLI DIAM.30 AZZURRO	2,01	5 (Pezzo)	10,05 €	22,00
37	RACCOGLITORE A 4 ANELLI DIAM.30 ROSSO	2,01	5 (Pezzo)	10,05 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	636,06
IVA €	139,93
Totale Ordine (IVA inclusa) €	775,99

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA V ALPINI, N 1 - 23823 - COLICO - (LC)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA V ALPINI, N 1 - 23823 - COLICO - (LC)
Intestatario Fattura	COMUNE DI COLICO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	83006690131
Partita IVA da Fatturare	00710580135
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della

Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE